ندائے خلافت

www.tanzeem.org

11 تا 17 محرم الحرام 1431ھ / 29 دسمبر 2009ء تا 4 جنوری 2010ء

غیر فانی تہذیب

اسلامی تہذیب کی ایک اہم خصوصیت اس کا ثبات، تسلسل اور ارتقاء ہے، باوجودیکہ مخالف تہذیبوں نے اسے نچا دکھانے اور صفحہ ہستی سے مٹانے میں کوئی کسر نہیں اٹھارکھی۔ سب جانتے ہیں کہ ابتداً اسلامی تہذیب کی گہرائی و رومی تہذیب سے ہوئی۔

N.D.W یا N.R.O

تا خلافت کی بنا دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

شمارہ

جلد 11 تا 17 محرم الحرام 1431ھ

01

29 دسمبر 2009ء تا 4 جنوری 2010ء

19

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا

محمد یونس جنجوعہ

عمران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبوع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور